
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)2,6 (+)3 (+)3,2 42 39

2 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2 40 36

3 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3 40 35

4 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,6 (+)4 (+)3,6 39 35

5 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

6 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,5 (+)6 (+)6,5 39 33

7 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 38 36

8 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4 (+)4,3 38 34

9 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,9 38 33

10 ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0 0 (+)0,2 37 37

11 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,3 37 34

12 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,4 5 4,4 36 41

13 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,1 0 0,1 36 36

14 ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35

15 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)3 36 33

16 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,3 2 2,1 35 37

17 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6 35 33

18 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 35 33

19 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,8 (+)4 (+)3,8 35 31

20 ACPP028435 BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN0,3 0 0,3 34 34

21 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3 34 34

22 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

23 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,6 34 30

24 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 3 2,7 33 36

25 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,5 33 36

26 ACPP011997 FERNANDEZ CLAPERA, CARLES 0,2 0 0,2 33 33

27 ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,4 0 (+)0,4 33 33

28 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

29 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)1,9 33 31

30 ACPP015913 BERNET BERNADO, CARLES (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31

31 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,5 (+)2 (+)2,5 33 31

32 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 3 3,4 32 35

33 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1 32 34

34 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 2 2 2 32 34

35 ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)2,6 (+)3 (+)2,4 32 29

36 ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)4 (+)4 (+)3,8 32 29

37 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 6,6 7 5,8 31 38

38 ACPP023475 LOPEZ LEON, ISRAEL 2 2 2 31 33

39 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,5 2 1,5 31 33

40 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,5 31 33

41 ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6 31 32

42 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

43 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30

44 ACPP004631 RUEDA VICO, JOSE RAMON (+)2,1 (+)2 (+)1,9 31 29

45 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,8 6 5,8 30 36

46 ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 3,5 4 3,5 30 34

47 ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 1,1 1 1,1 30 31

48 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,5 0 (+)0,3 30 30

49 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1 (+)0,8 30 29

50 ACPP003368 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO (+)4 (+)4 (+)3,8 30 26

51 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 11,8 12 10,2 29 40

PITCH & PUTT FRANCIAC
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP000600 BALAGUE ORDUÑA, JORDI 5,6 6 5,6 29 35

53 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,6 5 4,6 29 34

54 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,6 5 4,6 29 34

55 ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 2,5 3 2,5 29 32

56 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0,2 29 29

57 ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,2 29 28

58 ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 10,4 10 9,6 28 38

59 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,8 8 7,8 28 36

60 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 5 5,4 28 33

61 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 4 3,6 28 32

62 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 3 2,8 28 31

63 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2 2 2,2 28 30

64 ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE (+)1 (+)1 (+)0,8 28 27

65 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 14,4 14 12 27 41

66 ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL10,3 10 9,9 27 37

67 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 9 9,4 27 36

68 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,4 2 2,6 27 29

69 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 1,1 27 28

70 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8 8 8 26 34

71 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 7,9 8 7,9 26 34

72 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,5 7 6,5 26 32

73 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 3,9 4 4,1 26 30

74 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2,2 26 28

75 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 0,9 1 1,1 26 27

76 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 19,5 20 14,1 25 45

77 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 8,3 8 8,3 25 33

78 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,7 7 6,7 25 32

79 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,2 4 4,4 25 29

80 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,5 3 2,7 25 28

81 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2,2 25 27

82 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,5 2 1,7 25 27

83 ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 10,5 11 10,5 24 35

84 ACPP020963 CORTILLAS CALABUIG, ISIDRE 7,1 7 7,1 24 31

85 ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,2 4 4,4 24 28

86 ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,8 14 13,8 23 36

87 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,9 10 9,9 23 33

88 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,9 6 6,1 23 29

89 ACPP001716 BOQUE ROCA., ALBERT 3,7 4 3,9 23 27

90 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 11,5 12 11,5 22 34

91 ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 7,4 7 7,6 22 29

92 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 6 6,4 22 28

93 ACPP022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 5,6 6 5,8 22 27

94 ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 4,3 4 4,5 22 26

95 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 2 22 24

96 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,7 15 14,7 21 35

97 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 14 14,3 21 35

98 ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 12,9 13 12,9 21 34

99 ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 11,6 12 11,6 21 33

100 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 11 10,6 21 32

101 ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 11 10,5 21 32

102 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 7 7,3 21 28

103 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 2,1 21 23

104 ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 12,4 12 12,4 20 32

105 ACPP030224 SAYOS MUNTAL, FERRAN 11,2 11 11,4 20 30

106 ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 10,6 11 10,6 20 31

107 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 10 10,4 20 30

108 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10 10,4 20 29



109 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 6 20 26

110 ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 20,5 21 19,9 19 37

111 ACPP032089 ALBA BAGUER, JOEL 15 15 15 19 33

112 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,6 20 19 18 37

113 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 10,3 10 10,5 18 28

114 ACPP026324 ABAD RIGOLA, JORDI DAVID 16,6 17 16,8 16 30

115 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 14,9 15 14,9 16 31

116 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 18,8 19 19 11 27

117 ACPP030765 BENZADON ADES, DAMIAN 21 21 21 8 22

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,4 5 4,4 36 41

2 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)2,6 (+)3 (+)3,2 42 39

3 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 6,6 7 5,8 31 38

4 ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0 0 (+)0,2 37 37

5 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,3 2 2,1 35 37

6 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2 40 36

7 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 38 36

8 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,1 0 0,1 36 36

9 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,5 33 36

10 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,7 3 2,7 33 36

11 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,8 6 5,8 30 36

12 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,8 8 7,8 28 36

13 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 9 9,4 27 36

14 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3 40 35

15 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

16 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,6 (+)4 (+)3,6 39 35

17 ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35

18 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 3 3,4 32 35

19 ACPP000600 BALAGUE ORDUÑA, JORDI 5,6 6 5,6 29 35

20 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4 (+)4,3 38 34

21 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,3 37 34

22 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,3 0 (+)0,3 34 34

23 ACPP028435 BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN0,3 0 0,3 34 34

24 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 2 2 2 32 34

25 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1 32 34

26 ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 3,5 4 3,5 30 34

27 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,6 5 4,6 29 34

28 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 7,9 8 7,9 26 34

29 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,5 (+)6 (+)6,5 39 33

30 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,9 (+)5 (+)4,9 38 33

31 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3 (+)3 (+)3 36 33

32 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5 35 33

33 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6 35 33

34 ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,4 0 (+)0,4 33 33

35 ACPP011997 FERNANDEZ CLAPERA, CARLES 0,2 0 0,2 33 33

36 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,5 2 1,5 31 33

37 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,5 31 33

38 ACPP023475 LOPEZ LEON, ISRAEL 2 2 2 31 33

39 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 5 5,4 28 33

40 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 8,3 8 8,3 25 33

41 ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

42 ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6 31 32
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 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 9 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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43 ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 2,5 3 2,5 29 32

44 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 4 3,6 28 32

45 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,5 7 6,5 26 32

46 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,8 (+)4 (+)3,8 35 31

47 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

48 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,5 (+)2 (+)2,5 33 31

49 ACPP015913 BERNET BERNADO, CARLES (+)2,2 (+)2 (+)2,2 33 31

50 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)1,9 33 31

51 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

52 ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 1,1 1 1,1 30 31

53 ACPP020963 CORTILLAS CALABUIG, ISIDRE 7,1 7 7,1 24 31

54 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,6 34 30

55 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30

56 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,5 0 (+)0,3 30 30

57 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2 2 2,2 28 30

58 ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)4 (+)4 (+)3,8 32 29

59 ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)2,6 (+)3 (+)2,4 32 29

60 ACPP004631 RUEDA VICO, JOSE RAMON (+)2,1 (+)2 (+)1,9 31 29

61 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1 (+)0,8 30 29

62 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0,2 29 29

63 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,4 2 2,6 27 29

64 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,9 6 6,1 23 29

65 ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 7,4 7 7,6 22 29

66 ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,2 29 28

67 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,9 1 1,1 27 28

68 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2,2 26 28

69 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,5 3 2,7 25 28

70 ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,2 4 4,4 24 28

71 ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE (+)1 (+)1 (+)0,8 28 27

72 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 0,9 1 1,1 26 27

73 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,5 2 1,7 25 27

74 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2,2 25 27

75 ACPP001716 BOQUE ROCA., ALBERT 3,7 4 3,9 23 27

76 ACPP022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 5,6 6 5,8 22 27

77 ACPP003368 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO (+)4 (+)4 (+)3,8 30 26

78 ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 4,3 4 4,5 22 26

79 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 6 20 26

80 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 2 22 24

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 19,5 20 14,1 25 45

2 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 14,4 14 12 27 41

3 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 11,8 12 10,2 29 40

4 ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 10,4 10 9,6 28 38

5 ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL10,3 10 9,9 27 37

6 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,6 20 19 18 37

7 ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 20,5 21 19,9 19 37

8 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,7 15 14,7 21 35

9 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 11,5 12 11,5 22 34

10 ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 12,9 13 12,9 21 34

11 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,9 10 9,9 23 33

12 ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 11,6 12 11,6 21 33

13 ACPP032089 ALBA BAGUER, JOEL 15 15 15 19 33

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
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14 ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 10,6 11 10,6 20 31

15 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 14,9 15 14,9 16 31

16 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 10 10,4 20 30

17 ACPP030224 SAYOS MUNTAL, FERRAN 11,2 11 11,4 20 30

18 ACPP026324 ABAD RIGOLA, JORDI DAVID 16,6 17 16,8 16 30

19 ACPP030765 BENZADON ADES, DAMIAN 21 21 21 8 22

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,8 14 13,8 23 36

2 ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 10,5 11 10,5 24 35

3 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 14 14,3 21 35

4 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,6 5 4,6 29 34

5 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8 8 8 26 34

6 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,7 7 6,7 25 32

7 ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 11 10,5 21 32

8 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 11 10,6 21 32

9 ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 12,4 12 12,4 20 32

10 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 3 2,8 28 31

11 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 3,9 4 4,1 26 30

12 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,2 4 4,4 25 29

13 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10 10,4 20 29

14 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 6 6,4 22 28

15 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 7 7,3 21 28

16 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 10,3 10 10,5 18 28

17 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 18,8 19 19 11 27

18 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 2,1 21 23

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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